
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 17 червня 2025 року                                     №113 

 

селище Компаніївка  

 

Про переведення громадських 

колодязів в індивідуальні на 

території Компаніївської ТГ 
 

Керуючись підпунктом 5 пункту «а» частини 1 статті 30, частинами 5, 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 13 

Закону України «Про питну воду та питне водопостачання» та враховуючи 

«Державні санітарні норми та правила «Гігієнічні вимоги до води питної, 

призначеної для споживання людиною» (ДСанПІН 2.2.4-171-10), затверджені 

Наказом Міністерства охорони здоров’я України 12.05.2010 року №400, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Перевести громадські колодязі в індивідуальні на території 

Компаніївської територіальної громади (додаток додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа 

Снєсаря. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


